
Letní rybářské závody 2 

Petr Kabát a MO Brandýs n. l – Stará Boleslav 

Vás zvou na rybářské závody v lovu ryb  

Dne 5.8.2023 od 5.30h 
Místo konání revír 411165 Staré Labe ve Staré Boleslavi   50.1916806N, 14.6921753E 

Způsob lovu feeder, method feeder, položená a plavaná chytá se na jeden prut s jedním 

návazcem 

Závodní trať bude rozdělena na jednotlivé sektory min. 8m, místa  se budou losovat ráno pro 

obě kola 

Přihlášky:     kabatovomuskareni@email.cz   737972686 (příjmení jméno, bydliště a tel) 

Startovné 500kč  platba na účet 2701626080/ 2010 (do zprávy napsat jméno a příjmení) 

Ceny 1 až 10 místo ryb. charakteru (kýta, rybářské ceny, veselé butylky atd) 

Bodování: ryby se budou měřit 

                   bodují se všechny ryby mimo oukleje a to dle míry:  

                   ryba do 25cm 1bod , od 25cm  do 40cm  5bodů, 

                             od 45cm do 50cm 10bodů a nad 50cm 20bodů 

krmení max 5litrů připravené směsi na kolo (patentka a rybička zakázaná) 

Občestvení zajištěno 

rozpis:    5.15  až 5.45 presentace 

                5.45 až 6.00 losování  

                6.00 až 7.00 příprava 6.50 krmení 

                7.00 až 10.30 první kolo 

                10:30 až 11.30 pauza, přesun 11:20 krmení 

                 11.30 až 15.00 druhé kolo 

                 16.00 vyhlášení výsledků 

 

         

mailto:kabatovomuskareni@email.cz

